[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.07.2020   №     364 – п
п. Савино
Об  актуализации схемы теплоснабжения
Архиповского сельского поселения
Савинского муниципального района на 2021 год
    В целях проведения работы по актуализации схемы теплоснабжения Архиповского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154-п «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Савинского муниципального района от 24.08.2017 № 606-п «О принятии имущества в казну Савинского муниципального района», администрация Савинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т :
      1. Утвердить  актуализацию схемы теплоснабжения с.Архиповка на 2021 год.
      2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист-рации Савинского муниципального района в сети Интернет.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономического развития В.П. Матвиенко.
Глава Савинского
муниципального района                                                               Н.Н. Пашков